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Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et culture amazighes

2015 / 2016

1 ére année — Domaine: Langue et culture amazighes. - Filiére: Langue et Littérature -

Spécialité: Littérature écrite de | expression amazighe

Nom et prénoms
AKKAF Fatma
AMOKRANE katia
BACHOUCHE Sabrina
BADJI Ouzna
BAHOUS Nabila
BENMEZIANE FARIZA
CHABANE REDOUANE
CHIKOU Djahida
DAHMANI llyas
DEMOUCHE Souad
GOUDJIL Ouassila
HABTICHE Thinhinane
HAMDI Rachida
HAMMACHE Lamia
IAMARENE Djawida
KETTANE Juba
LAHDIR Dalila
MADI Wahiba
MAHFOUF Linda
MALEK Mounia
MEDDOURI Yabadas
MEZOUARI Karima
OUADI Habiba
OUAZENE Hassane
REBBA KENZA
ZENANI Soraya

PV de délibération

1° Sem

Matricule
11LCA397
123001734
11LCA361
11LCA227
11LCAI1S51
123012664
123005215
113007378
09LCA754
11LCA264
093000461
123015647
123008338
113003337
073000166

Moy
11.49
12.23
10.16
10.83
10.36
11.89
11.65
11.57
12.73
10.29
10.08
10.50
11.74
11.40
11.28
14.71
113006178 11.23
123001613  10.92
123010879 10.60
08826309CLCA 11.10
12LCA0177 10.59
123025700 10.97
12LCA0262 11.40
11LCA182 10.66
123005274 10.09
123003799 11.03

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Moy
10.24
10.81
10.00
10.01
10.05
10.28
10.30
10.31
10.56
10.72
11.40
12.25
10.32
10.23
10.89
14.12
12.43
10.29
10.03
11.37
10.88
10.05
10.93
10.00
12.21
10.01

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem

Cred Moy

5° Sem
Cred Moy

6° Sem

Cred X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session|
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2




N°
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues

Département

Langue et culture amazighes

Année Universitaire:

2015 / 2016

1 ére année — Domaine: Langue et culture amazighes. - Filiére: Langue et Littérature -

Spécialité: Littérature écrite de | expression amazighe

Nom et prénoms
BENAISSA Bilal
MAZA LILA
YAAFA Nadjya
NAIT SLIMANE Nabila
BOUSSEBBAT YASSINE
HEBBACHE Dehia
NESLI abdelhalim
SIDIR Hadjer
ZIKIOUE Ghiles
GAOUA FATIMA
ABDERRAHMANE asma
ACHERCHOUR Lydia
AZEGHOUGH NASSIMA
BERKANI Tassadit
CHELOUCHE Kafia
CHERGUI Saloua
GUERROUT Kamel
MERCHICHE nabil
REBBANI SABIHA
ZAIDI souheyla
ALOUI Yasmina
AMOURA SONIA
ACHOUCHE abd errahman
BAKTACHE JUGURTA
BOUMEDJAOUD Tassadit
HAMADI Nabila

Matricule
125012855
123005280
123013426
113006314
125013157
123008327
125059188
11LCA013
123011566
123005252
125061702
123011735
123011742
12LCA0088
123009378
123008366

123005815
123005245
123006484
073017855
123005248
123058821
123010897
123013502
123017576

PV de délibération

1° Sem

Moy
10.10
10.63
10.99

9.77
10.41
11.33
10.55
10.31
10.85

9.72
10.53
10.85
10.74
11.07
10.59
10.78
10.32

9.42
10.67
10.02

9.25

9.73
11.41
10.25
10.05
10.00

Cred
30.00
30.00
30.00
20.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
17.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
15.00
30.00
30.00
14.00
19.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Moy

9.74

9.23

9.41
10.00
9.64

9.58

9.62

9.38

8.65
10.08
9.77

9.01

9.53

9.22

8.49

9.24

8.95
10.10
8.94

9.92
10.76
9.87

9.19

7.84

9.76

9.13

Cred
21.00
21.00
21.00
30.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
30.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
30.00
15.00
15.00
30.00
24.00
12.00
12.00
12.00
12.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem

Cred Moy

5° Sem 6° Sem

Cred Moy

Cred X Cred
51.00
51.00
51.00
50.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
47.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
44.00
43.00
42.00
42.00
42.00
42.00

Dec. jury
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné

Ajourné

Ajourné




N°
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues

Département

Langue et culture amazighes

Année Universitaire:

2015 / 2016

1 ére année — Domaine: Langue et culture amazighes. - Filiére: Langue et Littérature -

Spécialité: Littérature écrite de | expression amazighe

Nom et prénoms
SAIDI FAIZA
TIGHLIT Djahida
HAMDANI NAIMA
HASSANI SOUAD
REDJAI Azza
AYOUDJ Ghania
SAADI SABRINA
BOUALA Louiza
ZEMRA AISSA
AIT HAMMOUDA farouq
MEDKOUR Malek
BENSLIMANE amel
DAACI CHAABANE
MADADI Siham
MAZA hayat
SAIDI HICHAM
YAHIAOUI abd elouahab
MEKBEL Moufida
OUDIA RIMA
AIT OTMANE Zahir
DJIBER Sid-Ali
MALLA Noura
MEZIANE kahina
AGUENANA Samira
NASRI SABRINA
TIDMIMT Azeddine

Matricule
123006499
113013119
125059876
123005236
123008416
123008422
123017802
123015634
125016577
123058678
113013952
123016518
125014418
11LCA014
123005208
125014183
125059956
09LCA267
123005218
12LCA0381
11LCA317
12LCA0259
123015581
113013030
123010754
11LCA248

PV de délibération

1° Sem

Moy
10.09
10.36
11.37

9.83
10.03
10.19

9.89

9.62

9.44

9.66

9.97
10.91

9.31
10.27

9.93

8.52

9.86

2.90

9.65

8.64

0.73
4.90

9.80

2.37

9.04

1.85

Cred
30.00
30.00
30.00
24.00
30.00
30.00
18.00
14.00
20.00
21.00
20.00
30.00
18.00
30.00
17.00
15.00
18.00
9.00
8.00
15.00
2.00
16.00
18.00
7.00
4.00
2.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Moy
8.83
9.28
9.01
9.70
8.58
8.04
9.54
8.93
9.73
6.30
8.62

7.64

7.88
7.49
8.68
6.14
8.22
8.03
6.18
0.58

3.00
7.84
3.06

Cred
12.00
12.00
9.00
15.00
9.00
6.00
18.00
21.00
15.00
12.00
12.00

12.00

12.00
12.00
9.00
15.00
15.00
6.00
18.00
3.00

9.00
12.00
9.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem

Cred Moy

5° Sem 6° Sem

Cred Moy

Cred

2 Cred
42.00
42.00
39.00
39.00
39.00
36.00
36.00
35.00
35.00
33.00
32.00
30.00
30.00
30.00
29.00
27.00
27.00
24.00
23.00
21.00
20.00
19.00
18.00
16.00
16.00
11.00

Dec. jury
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné

Ajourné

Ajourné




Université Abderahmane Mira de Béjaia
Faculté: Lettres et des langues

Département Langue et culture amazighes
Année Universitaire: 2015 / 2016

1 ére année — Domaine: Langue et culture amazighes. - Filiére: Langue et Littérature -

Spécialité: Littérature écrite de | expression amazighe

PV de délibération

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem
N° Nom et prénoms Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred Dec. jury
79 SAADI Zahir 063019816 5.02 8.00 1.80 8.00 Ajourné
80 BOUIZERI Naima 09LCA666 8.04 7.00 7.00 Ajourné
81 IGHIT OUASSILA 123005830 345 6.00 6.00 Ajourné
82 MECHERAFI Hamza 12LCA0161 153  5.00 5.00 Ajourné
83 SIGHIT Lyes 11LCA393  0.75 2.00 2.00 Ajourné
84 AKNOUCHE Dahbia 12LCA0166 0.00 Ajourné
85 AMIRI Hamza 11LCA313  3.35 0.20 0.00 Ajourné
86 ASMANI Tarek 125065594  1.09 0.00 Ajourné
87 BENHADDAD Lyacine 073006442 1.00 0.00 Ajourné
88 BENKHANOUCHE kahina 12LCA0372 0.00 Ajourné
89 BOUDJEMAI Kahina 123012238 0.00 Ajourné
90 BOUKOUCHA basma 123009289 0.00 Ajourné
91 BOUMANSOURA MERIEM  12LCA0384 2.55 0.00 Ajourné
92 MEHABA zakia 123015556 0.00 Ajourné
93 MERAR Hassiba 11LCA164 0.00 Ajourné
94 ZERIRGUI Samir 073037904 0.00 Ajourné
95 ZIAR Ahcene 11LCAl61  0.17 2.65 0.00 Ajourné

95 sur 95 étudiants, soituntaux de 100.00%

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)




